Boa Esperança, 03 de julho de 2023.

De: Protocolo
Para: Gabinete da Presidência

Referência:
Processo nº 10307/2023
Proposição: REQUERIMENTO DE INFORMAÇÃO DE COMISSÃO n° 19/2023

Autoria: Comissão de Educação, Saúde e Assistência

ALDO BATISTA DOS SANTOS - SD, ADEILSON GONÇALVES GOMES - PT

Ementa: Os membros da Comissão de Educação, Saúde, Assist. Social, Esporte, Cultura,
Turismo e Lazer [...] requerem que seja expedido ofício com o fim de informar sobre
aspectos referentes a revogação da Lei nº 1.744, prevista no art. 25 do Projeto de Lei nº
16/2023.

DESPACHO ELETRÔNICO DE DOCUMENTOS

Fase Atual: Protocolar Proposição

Ação realizada: Proposição protocolada

Descrição:
Encaminho a Vossa Excelência o Requerimento de Informação de Comissão, para leitura e
providências necessárias.

Próxima Fase: Para Encaminhamento

Igor Souza Pereira
Técnico Administrativo

Autenticar documento em https://boaesperanca.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 34003200380039003A005400, Documento assinado digitalmente conforme art.

4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://boaesperanca.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 34003200380039003A005400, Documento assinado digitalmente conforme art.

4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://boaesperanca.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 34003200380039003A005400, Documento assinado digitalmente conforme art.

4º, II da Lei 14.063/2020.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documen to  ac ima  fo i  ass inado  e le t r ôn i camen te  e  pode  se r  acessado  no  ende reço

https://boaesperanca.camarasempapel.com.br/autenticidade utilizando o identificador 34003200380039003A005400

Assinado eletrônicamente por Igor Souza Pereira em 03/07/2023 13:56

Checksum: 6B564F74BE84D79B7DF906889AA8B3F39C26F16384F2748ADE7023BF627E13BD

	DESPACHO ELETRÔNICO DE DOCUMENTOS